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شفر می خواهد کی روش را سورپرایز کند

پرسپولیسپولیبهگابریلنمیدهد
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس پرداخت هرگونه مبلغی از سوی این باشگاه به هافبک برزیلی 
پیشین سرخ پوشان را رد کرد. فیفا تا 26 دی به پرسپولیس مهلت داده تا با گابریل تسویه حساب 
کند اما روابط عمومی این باشگاه گفت که هرگز به این بازیکن برزیلی پرداختی نخواهند داشت. 
پندار خمارلو در این مورد گفت: »باشگاه پرسپولیس تمام مطالبات گابریل را به وکیل او پرداخت 
کرده و این بازیکن هیچ طلبی از باشگاه ندارد. اگرچه از طریق وکیل گابریل در حال توافق با این 
بازیکن هستیم تا خطری از سوی فیفا باشگاه را تهدید نکند اما مبلغی به او پرداخت نخواهیم 

کرد چراکه پیش از این با وکیل این بازیکن تسویه حساب کرده ایم.«

انتقالحاجصفیبهالمپیاکوسنهاییشد
یک رسانه معتبر ورزشی یونان از نهایی شدن پرونده انتقال ملی پوش ایرانی پانیونیوس به 
المپیاکوس خبر داد. به نقل از سایت SDNA یونان، احسان حاج صفی باید نفس راحتی 
برای انتقالش به تیم المپیاکوس بکشد زیرا فقط جزبیات کوچکی برای نهایی شدن پرونده 
انتقالش باقی مانده  اســت. اولین خرید زمســتانی المپیاکوس در فصل نقل وانتقالات ماه 
ژانویه اروپا احسان حاج صفی است و به نظر می رسد سفید و قرمز پوشان آتنی می خواهند 
آن را نهایی شــده بدانند. مدافع چپ 27 ســاله ایرانی نیاز به اندکی زمان دارد تا پیراهن 

تیم المپیاکوس را بر تن کند. 

گلمحمدیدرصفطلبکارانپرسپولیس
یحیی گل محمدی که به عنوان دستیار مانوئل ژوزه به پرسپولیس آمده بود بعد از جدایی 
این مربی پرتغالی جایگزین او شد و توانست رکورد ۱6 بازی بدون باخت را برای پرسپولیس 
ثبت کند. این در حالی اســت که گل محمدی از همان ســال از پرســپولیس طلب چند 
۱00 میلیون تومانی داشته اما قصد شکایت یا پیگیری از این باشگاه را ندارد. او با قرارداد 
دســتیاری که بسته بود سرمربی پرسپولیس شد و رقم آن را افزایش نداد اما مدیران وقت 
باشگاه برای تجلیل از او مبلغ قراردادی را به عنوان متمم به قرارداد گل محمدی اضافه کردند 

که او هیچ گاه برای گرفتن این مبلغ چند ۱00 میلیون تومانی اقدام نکرد. 

تذکر به بیرانوند در خصوص پیشکسوتان
صحبت ها و انتقادات کاویانپور باعث شد تا بیرانوند در فیلمی که از 
او منتشر شــده انتقادهایی را علیه این پیشکسوت انجام دهد. این 
موضوع وقتی به گوش افشین پیروانی رسید با دروازه بان پرسپولیس 
بــرای دقایقی صحبت و به شــدت از واکنش او انتقاد کرد. پیروانی 
به بیرانوند گفته که به هیچ عنــوان حق ندارد درباره انتقادات یک 
پیشکســوت پاســخ دهد و اگر چنین موضوعی تکرار شود برخورد 

دیگری با او خواهد شد. 
حضور مربی جدید پرسپولیس در تمرین

مربی جدید سرخ پوشــان دیروز در تمرین این تیم حاضر شــد. 
تمرین تیم فوتبال پرســپولیس دیروز از ساعت ۱۱ در ورزشگاه 
خیریه عمل آغاز شــد. زلاتکو ایوانکوویــچ مربی جدید کروات 
پرســپولیس صبح دیروز به ایران رسید و برای نخستین بار در 

تمرین این تیم حاضر شد. 
شجاعی به آ.ا.ک آتن می پیوندد

مســعود شــجاعی، هافبک ایرانی که نزدیک به یک سال و نیم در 
فوتبال یونان فعالیت کرد، در نهایت قراردادش را با این باشگاه فسخ 
کرد. بعد از جدایی این بازیکن از پانیونیوس و مذاکرات صورت گرفته 
شجاعی موافقت خودش را برای پیوستن به آ.ا.ک آتن اعلام کرد تا 

شجاعی از همین زمستان بازیکن تیم آ.ا.ک آتن باشد. 
ایران در پاریس به مصاف الجزایر می رود

مدیر تیم ملی فوتبال الجزایر خبر داد دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال 
الجزایر مقابل ایران در ماه مارس و در شهر پاریس، پایتخت فرانسه 
برگزار خواهد شــد و سپس این تیم در ماه ژوئن و در شهر لیسبون 
در دیدار دوستانه دیگری به مصاف پرتغال خواهد رفت. از آنجایی که 
سبک بازی الجزایر به مراکش نزدیک است، فدراسیون های فوتبال 

ایران و پرتغال در فکر تدارک این بازی بوده اند. 
حل مشکل بدهی مالیاتی سازمان لیگ 

بدهی مالیاتی سازمان لیگ طبق آنچه که گفته می شود حدود ۱75 
میلیارد تومان بود که این موضوع با واکنش سازمان لیگ مواجه شده 
بود. طبق اعلام یک مقام آگاه، مشکلات موجود برای رفع مسدودی 
حساب های سازمان لیگ برطرف شده و این حساب ها به زودی باز 
خواهند شد. مسئول بخش مالی و حقوقی سازمان لیگ پیگیر این 

موضوع است و تاکنون به نتایج خوبی هم رسیده است. 
پرسپولیس شارژ مالی می شود

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرســت باشگاه پرسپولیس پیش از بازی 
این تیم مقابل صنعــت نفت آبادان در جام حذفی وعده داد که هر 
چه زودتــر درصدی از مطالبات بازیکنــان و کادر فنی را پرداخت 
خواهد کرد. حالا پس از گذشت بیش از یک هفته اسپانسر باشگاه 
پرسپولیس مبلغی را به حساب این باشگاه واریز کرده است. بر این 
اســاس سرخ پوشان می توانند امیدوار باشــند که به زودی از سوی 

باشگاه شارژ مالی شوند. 

منتظریازاستقلالجدانمیشود

روزی کــه پژمــان منتظــری به 
عنوان یکــی از خریدهای علیرضا 
منصوریــان پس از چنــد ســال دوری دوباره به 
اســتقلال برگشــت هواداران آن را بــه فال نیک 
گرفتند اما عملکرد بد تیــم در آغاز لیگ هفدهم 
و مصدومیت شــدید منتظری همــه آن خواب و 
خیال های خــوش را به کابوس تبدیل کرد. دوری 
چند ماهه پژمان از میادین به خاطر جراحی کتف 
باعث شــد برخی او را جا مانده از روسیه بدانند و 
عده ای هم فوتبال او را تمام شــده بخوانند اما او با 
عمل جراحی موفق طبق زمان بندی قبلی به تمرین 
بازگشــت منتها با این تفاوت که دیگر منصوریان 
نبود و وینفرد شــفر هدایت اســتقلال را بر عهده 
گرفته بود. اتفاقــا همین تغییر هم برای منتظری 
چندان خوب پیش بینی نمی شــد و برخی معتقد 
بودند او هم مثل دیگر باتجربه های استقلال چون 
خسرو حیدری و مهدی رحمتی به نیمکت دوخته 
خواهد شد و این به منزله از بین رفتن شانس پژمان 
برای بازگشت به تیم ملی بود. البته این پیش بینی 
هم درســت از آن درنیامد و رفتار شفر با منتظری 
و صحبت ها و جلســات متعددی که با این مدافع 

میانی داشت شرایط را تغییر داد تا این که او پس از 
ماه ها، دقایقی در بازی استقلال و ایرانجوان بوشهر 
در جام حذفی به میدان رفت. با این حال در دیدار 
تیم های استقلال و نفت آبادان شفر به ترکیب تیم 
برنده اش دست نزد و باز پژمان روی نیمکت بود که 
ظاهرا همین مسئله بهانه ای شده برای عده ای تا به 
شایعه جدایی منتظری از استقلال دامن بزنند. روز 

گذشته برخی سایت ها از احتمال جدایی منتظری 
به خاطر نیمکت نشــینی و ترس از دادن تیم ملی 
و جام جهانی نوشــتند که البته با توجه به شرایط 
موجود خیلی بی ربط نبــود. با این حال یک جای 
گمانه زنی می لنگید و آن بی اطلاعی از نظر شــفر 
درباره منتظری بود. گویا مرد آلمانی اعتقاد خاصی 
به منتظری دارد و با توجه به جایگاه قبلی منتظری 

در تیم ملی بســیار مشتاق است تا دوباره پژمان را 
آماده و ســرحال تحویل کارلوس کی روش و تیم 
ملی بدهد. البته شفر قرار نیست احساساتی شود و 
بازیکنی را که تازه از بند مصدومیت شدید رها شده 
در ترکیــب فیکس قرار دهد. او می خواهد آرام آرام 
منتظری را در کوران مسابقات قرار دهد و این کار 
را هم از بازی با ایرانجوان آغاز کرده اســت. درست 
است که در حال حاضر زوج سیدمجید حسینی و 
روزبه چشــمی در قلب خط دفاع به خوبی جواب 
داده و اســتقلال پس از بازی با پرسپولیس که از 
روی نقطه پنالتی گل خورد هفته هاســت که گلی 
دریافت نکرده اما شفر قصد دارد روزبه را به پست 
اصلی اش هافبک دفاعی برگرداند و منتظری را به 
قلب خط دفــاع ببرد. در واقع شــفر این کار را از 
همان بازی ایرانجوان تست زد. زمانی که منتظری 
به میدان رفت چشمی به خط هافبک رفت و کنار 
امید ابراهیمی قرار گرفت؛ نقشــه همین اســت. 
منتظری و حســینی زوج قلب دفاع را تشــکیل 
می دهند و چشمی هم پشــت سر امید ابراهیمی 
بازی خواهد کرد و داریوش شــجاعیان و ســرور 

جپارف هم وینگرهای چپ و راست خواهند بود. 

2 باشگاه گسترش فولاد و مشکی پوشان خواستار مجتبی جباری شده و در 
ایــن باره چندین بار هم با خود این بازیکن تماس گرفته اند اما جباری فعلا 
پاســخی به این پیشنهادات نداده است. ظاهرا دعوای جباری و استقلالی ها 
در مرحله تحقیق توسط کمیته تعیین وضعیت است و مسئولان این کمیته 
بــه طرفین اعلام کردند برای صدور حکم نهایی 2 هفته فرصت می خواهند 

به همین علت جباری تصمیم گیری نهایی را به بعد موکول کرده اســت. او منتظر است تا در صورت 
حل شــدن مشکل در تمرینات شــرکت کند و در صورتی که نتوانست مشــکل خود را حل کند به 

تیم های دیگر اضافه شود؛ اگرچه تا حدود 2 هفته دیگر این موضوع امکان پذیر نیست.

دلیل جباری برای عدم توافق با گسترش

هافبک ازبکســتانی تیم فوتبال استقلال از مدیرعامل این باشگاه گلایه کرد. 
ســیدرضا افتخاری چند روز پیش در محل تمرین تیم اســتقلال حاضر شد 
و برای دقایقی با بازیکنــان به صحبت پرداخت. وی همان روز وعده داد که 
مطالبات بازیکنان به زودی پرداخت می شود اما بعد از صحبت هایش با گلایه 
هافبک ازبک مواجه شد. جپارف در این گفت وگو از افتخاری گلایه کرد که به 

خاطر مشکل ممنوع الخروجی اش نمی تواند حتی یک روز در ایام کریسمس در کنار خانواده خود باشد و 
 ای کاش باشگاه مشکل وی را حل می کرد. افتخاری قول داد با پرداخت مطالبات وی، او می تواند مشکل 

خود با اداره مالیات را حل کرده و در فرصت مناسب با خانواده خود دیدار داشته باشد. 

اضافه شدن جپارف به صف معترضان

دخالت دیپلماتیک برای توافق 300 
هزار یورویی پرسپولیس و ریزه اسپور!

در روزهای گذشــته خبری از موفقیت دیپلماســی فوتبال به گوش 
رسید که رئیس جمهور کشــورمان با مذاکره با رئیس جمهور ترکیه 
رجب طیب اردوغان مشــکل پرســپولیس را حل کردند. به گزارش 
نامه نیوز و به نقل از ورزش جهان، نکته این است که رسیدن ماجرا به 
موضوع های دیپلماتیک هم نشان از یک ضعف و بی کفایتی مدیریتی 
دارد. کسانی که با الفبای حقوق ورزشی آشنا هستند خوب می دانند 
که رای صادر شــده توسط فیفا درباره محرومیت باشگاه پرسپولیس 
از 2 پنجــره نقل وانتقالاتی دیگر هیچ ارتباطی به باشــگاه ترکیه ای 
ریزه اسپور ندارد. این فاجعه ای بود که گروه حقوقی باشگاه پرسپولیس 
با فرستادن دفاعیه جعلی و فیک به فدراسیون جهانی فوتبال رقم زد. 
فیفا هم به خاطر تلاش باشگاه پرســپولیس برای گمراه کردن فیفا 
حکم عدم صداقت برای باشــگاه پرسپولیس صادر کرد. پس طبیعی 
است رضایت باشــگاه ترکیه ای وقتی که خود فیفا مدعی است هیچ 
نقشــی ندارد. تنهــا جریمه می ماند؛ جریمه ای کــه به طور طبیعی 
طارمی باید پورشــه اش را می فروخت و پرداخت می کرد چون اکثر 
حکم جریمه برای طارمی صادر شده بود. منابع خبری اما می گویند 
باشگاه ریزه اسپور از مدت ها قبل مذاکراتی با باشگاه پرسپولیس داشته 
که حاضر اســت 300 هزار یورو بگیرد و رضایت بدهد که اگر صحت 
داشــته باشد نشــان می دهد برای موضوعی کم اهمیت پای روسای 

جمهور 2 کشور وسط آمده است. 

افت 2 میلیون یورویی سردار 
سایت ترانسفرمارکت روســیه در گزارشی قیمت بازیکنان لیگ 
روســیه را اعلام کــرد. در این بین چند بازیکــن هم بودند که 
نســبت به پارسال افت قیمت داشــتند. یکی از همین بازیکنان 
ســردار آزمون اســت که این فصل تنها یک گل برای تیمش به 
ثمر رساند. این بازیکن ایرانی سال قبل ۱۱ میلیون یورو در بازار 
نقل وانتقالات قیمت داشــت که عملکرد ضعیف او باعث شــد تا 
قیمت او به ۹ میلیون یورو برســد. خبر بد برای ســردار آزمون 
که گفته می شود 4 ماه است حقوق نگرفته این است که باشگاه 
روبین کازان در مرز ورشکســتگی قــرار دارد و به همین خاطر 
ســران تیم روســی چاره ای جز فروش بازیکنان بزرگ خود از 
جمله آزمون را ندارند. سردار آزمون در تابستان پیشنهاد خوبی 
از تیم لاتزیو داشت ولی به این تیم ایتالیایی نرفت و ترجیح داد 

در لیگ روسیه باقی بماند. 

پشت پرده پرداختی هدایتی به 
فدراسیون

وقتی هفته گذشته حسین هدایتی پرده از باج دادنش به فدراسیون 
بر ســر انتقال امیری و ســیدجلال به پرســپولیس داد و گفت که 
کی روش هم در جریان اســت، برخی ها نوشتند که هدایتی در ازای 
پرداخت حقوق کی روش توانســته مجوز این انتقال را بگیرد و حالا 
برخی مدعی اند با گفته های هدایتی مبنی بر پرداخت حقوق کی روش 
صحت ادعای مذکور تایید شــده اســت. اما ســوال اصلی همچنان 
پابرجاست؛ چرا امیری و سیدجلال امکان رفتن به هر باشگاه دیگری 
داشــته اند جز پرســپولیس؟ و چرا این موضوع با دادن باج آن هم با 
راضی کردن کی روش حل شــده اســت؟ حدس ما به عدم رضایت 
کی روش به انتقال این بازیکنان به پرســپولیس است. اگر گفته های 
هدایتی در مورد مخالفت فدراسیون با این انتقال صحت داشته باشد، 
چــه دلیل دیگری می توان پیدا کرد که هم نقش کی روش را در این 
میان مشخص کند و هم این که معلوم شود مشکل این بازیکنان برای 

پیوستن به پرسپولیس چه بوده؟ 

پیروانی مدیرکل ورزش فارس 
می شود؟

بعد از حضور افشــین پیرواني به عنوان سرپرست 
جدید تیم پرســپولیس، شــنیده مي شــود برادر 
بزرگتــر وی نیز بــه زودی حکم مهمــی خواهد 
گرفت. امیرحسین پیرواني که چندی پیش هدایت 
تیم ملی جوانان و امید ایران را بر عهده داشــت و 
نتایج نامطلوبی هم گرفت ظاهرا در آستانه گرفتن 
پست مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس است. 
پیرواني که قبلا معــاون اداره کل ورزش و جوانان 
اســتان تهران بود گویا با ارتقای سمت قرار است 
ســکاندار ورزش اســتان فارس و زادگاهش شیراز 

باشد. 

تمایل فدراسیون فوتبال ژاپن 
برای کمک به زلزله زدگان

کوزو تاشــیما، رئیس فدراســیون فوتبال ژاپن در 
نامــه ای حادثه زلزله کرمانشــاه را بــه مهدی تاج 
تســلیت گفت و با خانواده های بازمانــدگان ابراز 
همــدردی کــرد. وی ضمن ابراز امیــدواری برای 
بهبود بازگشت شرایط به وضعیت عادی در منطقه 
زلزله زده، اعلام کرد فدراســیون فوتبال ژاپن مایل 
اســت با کمک های نقدی خود بخشی از خسارات 

وارد شده این مناطق را جبران کند. 

ایمانی در راه تیم مطرح تهرانی
اکبر ایمانی، هافبک ملی پــوش تیم فوتبال پدیده 
مشــهد قرارداد خود را به صــورت یک طرفه با این 
باشگاه فســخ کرد. ایمانی گفت: »به دلیل این که 
نتوانســته بودم مقدار معینی از قراردادم را بگیرم 
ترجیح دادم با پدیده فسخ کنم. البته هنوز مقصد 
بعدی من مشخص نیست ولی از چند باشگاه مطرح 
پیشــنهاد دارم. توافقاتی با ذوب آهن صورت گرفته 
و از یکی از 2 باشــگاه مطرح پایتخت نیز پیشنهاد 
دارم. در چنــد روز آینده به این پیشــنهادها فکر 
خواهم کرد و تیم بعدی خود را مشخص می کنم.«

2 تیم فوتسال ایران کاندیدای 
بهترین های جهان 

ســایت فوتســال پلنت که هر ســاله بهترین های 
فوتسال جهان را انتخاب و معرفی می کند، در بخش 
تیم های ملی 2 تیم زیر 20 سال ایران و همچنین 
تیم بزرگسالان کشورمان را انتخاب کرده است. در 
ایــن بخش تیم ملی آرژانتین، تیم ملی برزیل، تیم 
ملی زنان برزیل، تیم ملی فرانســه، تیم ملی ایران، 
تیم زیر 20 سال ایران، تیم ملی لهستان، تیم ملی 
اســپانیا، تیم ملی مردان و و تیم ملی زنان تایلند 

قرار دارند.

کیانی: پرسپولیس خیلی خوب 
است اما برد می خواهیم

کاپیتان  کیانی،  مهدی 
تراکتورسازی تبریز به 
ترکیب سرخ پوشــان 
تبریزی بازگشته است.

شــرایط  درباره  وی 
هم تیمی هایش  و  خود 
بــازی  آســتانه  در 
با پرســپولیس در ورزشــگاه آزادی تهران 
گفت وگوی کوتاهی را با خراسان انجام داد که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 فکر می کنی بتوانید پرسپولیس را در تهران 

متوقف کنید؟
بازی خیلی ســختی مقابل پرسپولیس داریم. آن ها  
تیم خوبی هســتند و 2 سال اســت کنار هم بازی 
می کنند و این موضوع کار را برایمان سخت می کند. 
به هر حال هر دیدار شــرایط خاص خودش را دارد. 
این بازی همیشــه حساس بوده و شرایط در جدول 
هم برایمان به گونه ای اســت که می خواهیم پیروز 
شویم. برایمان فرقی نمی کند در تهران بازی کنیم یا 
تبریز. چون مطمئنم حمایت هوادارانمان را به همراه 

خواهیم داشت. 
 در جام حذفی هم که حذف شدید و تنها راه 

آسیایی شدنتان لیگ است. 
واقعا حقمان نبود از این رقابت ها حذف شویم. خیلی 
خوب بازی کردیم و توانســتیم بازی خوبی را انجام 
دهیم. به هر حال اکنون تمام تمرکزمان را روی لیگ 

گذاشته ایم. 
درباره خریدهای جدید تراکتور چه نظری   

داری؟
فکر می کنم کادر فنی تیم بر اســاس نیازهایی که 
داشتیم مهره های لازم را گرفته است. مطمئن باشید 
خیلی بهتــر از قبل خواهیم بود. همه دیدند که در 
نیم فصل اول چقدر مشــکل داشتیم و دست کادر 
فنی بســته بود. خوشبختانه چند بازیکن جدید به 
تیم ما اضافه شدند و با حضور آن ها تیممان قوی تر 
شده است. واقعا قو ی تر شدن تراکتورسازی احساس 
خوبی به ما می دهد و به آینده امیدوارمان می کند. 

 هنوز بابت محرومیتت ناراحتی؟
تمام شــد و رفت. اما حق مــن و تراکتور نبود که 
بخواهیم این دوره سخت را پشت سر بگذاریم. اگر 
کاری کرده بودم صدایم در نمی آمد. به هر حال این 
 موضوع تمام شــد و رفت. امیــدوارم دیگر حقی از 

هیچ کس ضایع نشود. 

ستاره ایرانی شارلووا در شب پیروزی پرگل تیمش مقابل زولته وارگم از هفته بیست ویکم ژوپیرلیگ بلژیک موجب اخراج یک بازیکن شد و گلزنی کرد. تیم شارلووا که بعد از 8 
مسابقه شکست ناپذیری پیاپی در دیدار اخیرش مقابل خنک شکست خورد با بهره مندی از کاوه رضایی در خط حمله در رگنبوگ استادیوم به مصاف زولته وارگم رفت. کاوه رضایی 
بعد از 2 بازی گلزنی متوالی هفته گذشته موفق به انجام این کار نشد اما ۱4 دقیقه پس از شروع دیدار با زولته وارگم در محوطه جریمه به توپ رسید که قصد داشت آن را با یک 
چرخش تبدیل به گل کند اما خطای سندی والش، مدافع چپ 22 ساله هلندی روی او یک پنالتی برای شارلووا رقم زد. ستاره ایرانی شارلووا که در دور رفت 2 بار گلزنی کرده 
بود، پنالتی تیمش را برخلاف جهت گلر زولته به سمت راست دروازه زد تا گل اول مسابقه خیلی زود برای آن ها ثبت شود. گتر اولایینا نیجریه ای، دومین بازیکن زولته بود که در 
دقیقه 27 از زمین اخراج شد تا کار برای یاران رضایی راحت تر شود؛ شارلووا از ۹ نفره بودن حریفش نهایت بهره را برد و 3 بار توسط گایتان هندریکس، کلمنت تاینمونت و دوریان 
دسولیل در دقایق ۱+45، 68 و 7۱ به گل رسید که کاوه روی گل چهارم تیمش به فرانسیس انگانگا، پاس گل داد. یاران رضایی بعد از 2 هفته ناکامی در پیروزی، با برد پر گل 
4 - صفر مقابل زولته وارگم 42 امتیازی شدند و جایگاه دوم خود در جدول ژوپیر لیگ بلژیک را تثبیت کردند. کاوه رضایی موفق شد دهمین گل فصلش را به ثمر برساند تا در 

کنار ایساک سلین، مهاجم واسلند بورن در صدر جدول گلزنان ژوپیر لیگ بلژیک قرار بگیرد و پایان درخشانی در سال 20۱7 داشته باشد. 

آقای گلی کاوه 
در بلژیک

پایان درخشان سال 
2017 برای رضایی

تیم فوتبال پرسپولیس از حضور در پنجره نقل وانتقالاتی نیم فصل 
رقابت هــای لیگ برتر محروم اســت و این موضوع باعث شــده تا 
باشــگاه پرســپولیس نتوانــد بازیکنی را جذب کنــد. محرومیت 
پرســپولیس موجب نگرانی هواداران و مدیران باشگاه بابت جدایی 
بازیکنان شده بود که مبادا کادر فنی سرخ پوشان برای ادامه راه در 
رقابت های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا با مشکل مواجه شوند. 
مدیران باشگاه پرســپولیس پیش از آنکه با مشکل رفتن بازیکنان 
خود روبه رو شــوند ســراغ ســرمربی تیم رفتند تا قرارداد برانکو 
ایوانکوویــچ را تمدید کرده و خیال خــود و هواداران تیم را راحت 
کنند. سرمربی سرخ پوشان پایتخت نیز از مدیران باشگاه خواست 
تا ابتدا مطالبات کادر فنی در طول 2 فصل گذشته را پرداخت کند 
تا زیر برگه تمدید قرارداد خود را امضا کند. حمیدرضا گرشاسبی، 
سرپرســت باشگاه پرســپولیس قصد داشــت پیش از بازی هفته 
گذشته این تیم مقابل فولاد خوزســتان مطالبات تیم را پرداخت 
کند تا ســرمربی پرســپولیس پیش از بازی با تراکتورسازی تبریز 
قراردادش را تمدیــد کند؛ اتفاقی که رخ نداد تا شــایعاتی مبنی 
بر عدم ادامه همکاری ســرمربی کروات پرســپولیس به راه بیفتد. 
اما موضــوع اتمام همکاری مرد کروات با پرسپولیســی ها تنها در 

حد گمانه زنی اســت و وی به محض آنکه طلب خود را از باشــگاه 
پرســپولیس بگیرد قراردادش را هم امضا می کند. جالب اینجاست 
برانکــو ایوانکوویچ نظر خود را درباره ورود و خروج برخی بازیکنان 
از جمع پرســپولیس اعلام کرده اســت؛ نظری که گفته می شود 
جسارت بالای این مربی را نشــان می دهد. او درباره چند بازیکن 
پرسپولیس نظیر مهدی طارمی و علی علیپور که گفته می شود به 
ترتیب پیشــنهاداتی از الغرافه قطر و لیگ چین دارند به صراحت 
اعلام کرده مشکلی با رفتن آن ها ندارد. سرمربی پرسپولیس اعلام 

کرده اســت برای انتقال قرضی این بازیکنان برای مدت نیم فصل 
هیچ مشــکلی ندارد به شرطی که رفتن آن ها برای باشگاه سودده 
باشــد تا مشکلات مالی باشــگاه هم حل شود. موضوعی که سبب 
شــد باشگاه پرســپولیس پیشــنهاد الغرافه قطر را بررسی کند تا 
مهــدی طارمی را به این تیم بــه مدت نیم فصل به صورت قرضی 
بفرســتند اما پیشــنهاد آن ها چندان هم بالا نبود تا هیئت مدیره 
باشــگاه پرســپولیس قید این انتقال را هم بزنند. علی علیپور هم 
که بــا قراردادی بلندمدت تا ســال ۱3۹۹ با پرســپولیس همراه 
است با پیشــنهادی از لیگ چین روبه روســت. او به دلیل این که 
رقم قراردادش بسیار پایین است می خواهد همین موضوع را بهانه 
کرده تا قراردادش افزایش مالی پیدا کند یا این که این تیم را ترک 
کــرده و به چین برود. از آنجایی که پیشــنهاد چینی ها به علیپور 
هنوز به طور رســمی به باشگاه پرســپولیس نرسیده، مدیران این 
باشگاه هنوز آن را بررسی نکرده اند. اما با توجه به این که می توانند 
قرارداد علیپور را از 370 میلیون تومان به 700 میلیون برســانند 
این کار را خواهند کرد تا مانع از خروج او شوند. بنابراین هیچ یک 
از شــاگردان برانکو ایوانکوویچ در طول پنجــره نقل وانتقالات نیم 

فصل لیگ برتر از این تیم خارج نمی شوند. 

چراغسبزمردکرواتبهجداییطلبانپرسپولیس

برانکوپسازبازیباتراکتورتمدیدمیکند؟

مانوئل ژوزه بابت مطالباتش از پرسپولیس به فیفا شکایت کرده بود که در این پرونده پرسپولیسی ها حدود 
8 میلیارد تومان محکوم شدند. در حالی که پرسپولیس بابت کسر امتیاز و سقوط به دسته پایین تر تهدید 
جدی شده بود، با پرداخت مبلغ بدهی این مشکل حل شد. البته چون مبلغ طلب ژوزه و دستیارانش بسیار 
کلان بود در چند مرحله این پول واریز شد. اما اکنون خبر می رسد این مشکل از نظر فیفا هنوز حل نشده 
چراکه باشــگاه مســتندات خود را در رابطه با واریز مبلغ ارایه نکرده و مانوئل ژوزه و دستیارانش نیز اعلام 

وصول نکرده اند. تا زمانی که این مستندات ارایه نشود پرسپولیس همچنان با خطر محرومیت روبه روست.

علی کریمی در کانال تلگرامش به برگه قرارداد خود با استقلال واکنش نشان داد. سه شنبه تصویری 
از یک قرارداد قدیمی بین باشــگاه اســتقلال و علی کریمی در رسانه ها منتشر شد؛ اتفاقی که باعث 
شد تا علی کریمی با انتشار متنی در کانال تلگرامی اش نسبت به آن واکنش نشان دهد. کریمی در 
کانالش نوشته: »من که قبلا درباره این قضیه حرف زده بودم، نیازی به این کار نبود! فقط یه سوال 
از اونی که اینو منتشــر کرده، دارم! چرا اون قســمت بالا وسط، تر و تمیز پاره شده؟ بعدش دوست 

عزیز می دونم این کاغذ رو برای امضاش نگه داشته بودی. من امضام عوض شده بیا نوشو ببر!«

واکنش جالب کریمی به قراردادش با استقلالمشکل پرونده ژوزه حل نشده است

ســردار آزمون، مهاجم جوان تیم ملی و بازیکن 
روبین کازان روسیه از جمله بازیکنان آینده داری 
است که اخبار و شایعات درباره تیم بعدی او زیاد 
است. ســردار که به او لقب مسی ایرانی داده اند 
ترجیــح داد پروســه لژیونر شــدن را از فوتبال 
روســیه و با روبین کازان شــروع کند. او مدتی 
هم به صورت قرضی به تیم روســتوف پیوست و 
دوباره به کازان برگشت تا در فصل منتهی به جام 
جهانی در لیگ کشور میزبان این مسابقات توپ 
بزنــد و پس از جام جهانــی 20۱8 به یک لیگ 
دیگر نقل مکان کند. با این که اخبار و شــایعاتی 

دربــاره انتقــال او پیش از جام جهانی شــنیده 
می شد اما ســردار و پدرش و مدیربرنامه های او 
همه آن هــا را تکذیب کردند و حالا در حالی که 
شایعه ســازان از انتقال او به تیم های دیگر ناامید 
شده اند شایعه ورشکستگی باشگاه کازان و بازیکن 
آزاد شــدن آزمون را مطرح کردند. چند ساعتی 
این خبر در فضای مجازی و رسانه ای چرخید اما 
واقعیت چیز دیگری بود. باشگاه روبین کازان که 
باشگاهی دولتی اســت، با منابع و بودجه دولتی 
اداره می شود به خاطر زیان ده بودن شرایط خوبی 
نداشــت و گویا 2 ماه پیش یــک فرد متمول از 

همان منطقه کازان پیشنهاد سهام باشگاه را داد 
و مسئولان دولتی هم آن را پذیرفتند و امتیاز و 
سهام باشــگاه به فرد متمول کازانی واگذار شد. 
ظاهرا برخی شــتاب زده و بــدون تحقیق تغییر 
مدیریت و مالکیت باشگاه را ورشکستگی عنوان 
کرده و به استناد آن سردار آزمون را بازیکن آزاد 
خوانده اند؛ در حالی که نه باشــگاهی ورشکست 
شده و نه سردار بازیکن آزاد شده است؛ موضوعی 
که پدر آزمون هم به آن اشــاره و تاکید می کند 
و می گوید: »متاســفانه ما خودمان از این اخبار 
بی خبر هستیم اما می دانیم هدف چنین اخباری 

چیست. این اخبار از طرف کسانی 
است که از این طریق می خواهند 
رســانه های خود را داغ کنند و از 
این راه امــرار معاش می کنند .« 
سردار آزمون تا پایان فصل جاری 

لیگ روسیه با روبین کازان قرارداد 
دارد و اگر باشگاه نتواند با این بازیکن 
تا پایان فصل تمدید قرارداد کند او 

در پایان جام جهانی بازیکن آزاد 
خواهد بود و می تواند شــخصا 

تیم آینده اش را انتخاب کند.

سردار پس از جام جهانی بازیکن آزاد است تغییرمالکیتروبینکازانورشکستگینیست


